

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świdniku



ul. Bolesława Leśmiana 4; 21-040 Świdnik

REGON 431010878
tel. (81) 751 42 15
www.spzozswidnik.pl

NIP 712-24-83-842
fax (81) 751 27 49
sekretariat@spzozswidnik.pl

Bank Pekao S.A. Nr rachunku bankowego: 02 1240 5497 1111 0010 7390 0187

Świdnik, dn. 21.09.2020

Uczestnicy postępowania / strona internetowa /

dotyczy przetargu nieograniczonego na Dostawę nici chirurgicznych, siatek przepuklinowych i taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu i narzędzi laparoskopowych - numer sprawy SPZOZ/ZP/271/13/09/2020.

W związku z postawionymi pytaniami związanymi z przetargiem jw. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świdniku zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych uprzejmie odpowiada:

Ad. Pyt. 1 - Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści w pak. 3 w poz.1- 4 siatki przepuklinowe :

- gramatura siatki 50g/m²
- grubość siatki 0,41 mm
- wielkość porów 1x1,25 mm
- grubość pojedynczego włókna < 0,10 mm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 2 - Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści w pak. 4 w poz.1 siatki do naprawy przepuklin o grubości 0,5mm reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 3 - Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5:

taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, sterylną, polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniającą, z plastikową osłonką na taśmie, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, grubość 0,33 mm, porowatość średnia 1000 µm, max 1870 µm, gramatura 48 g/m², atraumatyczne brzegi taśmy zakończone bezpiecznymi pętelkami w kolorze zielonym, wykonana w technologii quadriaxial, wytrzymałość 70 N/cm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 4 - SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 5 - Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści do postępowania w Pakiecie nr 5 taśmy do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, z polipropylenu monofilamentowego, jednorodnego, całkowicie niewchłaniałnego, o wymiarach: długość 50-55 mm, szerokość 0,8 mm, a w części podcewkowej 1,2 cm (Easy sling); mniej materiału, mniejsza traumatyzacja tkanek, łatwa implantacja, specyfikacja techniczna: grubość taśmy 0,34 mm, grubość nici 0,15 mm, zagęszczenie oczek 55-60%, porowatość max 1950 µm, gramatura 45 g/m², wielkość porów 1 x 1,25 mm, taśma bez plastikowej osłonki, wytrzymałość min. 90N/cm, taśma wykonana metodą osnowową, o splocie kolumnkowym ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 6 - Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści do postępowania w Pakiecie nr 5 taśmy do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, z polipropylenu monofilamentowego, jednorodnego, całkowicie niewchłaniałnego, o wymiarach: długość 45 cm, szerokość 1,1 cm; specyfikacja techniczna: grubość taśmy 0,34 mm, grubość nici 0,15 mm, zagęszczenie oczek 55-60%, porowatość max 1950 µm, gramatura 45 g/m², wielkość porów 1 x 1,25 mm, taśma w plastikowej dwuczęściowej łatwej do usunięcia osłonce (dodatkowa sterylność, mniejsza traumatyzacja, oznaczenie środka), zakończona w długie uchwyty, do zakładania taśmy ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 7 - Pakiet 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy urologicznej do chirurgicznego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, wytwarzanej techniką dziewiarską z monofilamentowego PVDF (polifluorek winylidenu), który w porównaniu z polipropylem jest odporniejszy na starzenie ze względu na dużą stabilność włókna (nie obkurcza się i zachowuje pierwotną dynamometrię), nie wywołuje odczynu zapalnego oraz struktura otwartych porów umożliwia przerastanie, swobodny przepływ enzymów, nie tworzy się blizna; grubość nici 85 µm, niewchłaniałna, jednorodna, o długości 50 cm (mierzona bez uchwytów) i szerokości 1,0 cm, grubość taśmy 0,38 mm, gramatura 75 g/m², wielkość porów 1,1 x 1,3 mm, z atraumatycznymi brzegami; symetryczne zwężenia na końcach taśmy umożliwiające mocowanie prowadnic; produkt jałowy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 8 - Umowa

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 9 - Umowa

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna opisana w § 9 ust. 1 lit a) była naliczana od wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 10 - Umowa

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 0,1% opisanej w § 9 ust 1 lit b)?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 11 - Umowa

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki” w § 9 ust. 1 lit. b)?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 12 - Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe, np., grupa I (poz. 1), grupa II (poz. 2-4), grupa III (poz. 5), grupa IV (poz. 6), grupa V (poz. 7-20)?

Uzasadnienie: przy takim układzie pakietu tylko jeden Wykonawca będzie mógł złożyć ofertę w w/w postępowaniu. Zgodnie z Art. 29 ust 2 pzp „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję” i z Art. 29 ust 3 pzp „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów [...]”. Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. Wybór wielu dostawców nie przekłada się negatywnie na kryteria ekonomiczne dla Szpitala, gdyż koszty dostaw ponoszą Wykonawcy, a Szpital ma możliwość korzystania z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych cenach.

W przypadku braku zgody na nasze pytanie proszę o wydzielenie do osobnych pakietów poszczególne grupy asortymentowe ze względu na obecność tych materiałów w ofercie tylko jednego Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 13 - Pakiet 1, poz. 7-20

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 7-20 do osobnego pakietu i dopuści nici syntetyczne, plecione, wchłaniające, powlekane, z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach ok.75%, po 3 tygodniach ok.50% pierwotnej siły, czas wchłaniania 60-70 dni?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 14 - Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe, np., grupa I (poz. 1), grupa II (poz. 2-6), grupa III (poz. 7-8), grupa IV (poz. 9-22), grupa V (poz.23-25) grupa VI (poz. 26), grupa VII (poz. 27)?

Uzasadnienie: przy takim układzie pakietu tylko jeden Wykonawca będzie mógł złożyć ofertę w w/w postępowaniu. Zgodnie z Art. 29 ust 2 pzp „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję” i z Art. 29 ust 3 pzp „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów [...]”. Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. Wybór wielu dostawców nie przekłada się negatywnie na kryteria ekonomiczne dla Szpitala, gdyż koszty dostaw ponoszą Wykonawcy, a Szpital ma możliwość korzystania z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych cenach.

W przypadku braku zgody na nasze pytanie proszę o wydzielenie do osobnych pakietów poszczególne grupy asortymentowe ze względu na obecność tych materiałów w ofercie tylko jednego Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 15 - Pakiet 2, poz. 9-22

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 9-22 do osobnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 16 - Pakiet 2, poz.13, 15

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści długość igły 30 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 17 - Pakiet 3, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści siatki o gramaturze 55 g/m², wielkości porów 1,5-1,7 mm, grubości 0,40 mm i rozmiarach w pozycji 1 6x11 cm, w pozycji 2 - 8x15 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 18 - Pakiet 4

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu siatkę wykonaną z polipropylenu monofilamentowego powlekaną wchłaniającym związkami kwasu poliglikolowego i kaprolaktanu (PGA-PCL) o czasie absorpcji 90-110 dni, grubości siatki $0,50 \pm 0,05$ mm, wielkość oczek 1,5-3,5 mm, gramaturze po wchłonięciu 25-30 g/m² ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 19 - Pakiet 4, poz. 1

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu siatkę chirurgiczną do operacyjnego leczenia przepuklin o wymiarach 10x15cm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące pozostałych parametrów

Ad. Pyt. 20 - Pakiet 3, poz. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z siatką monofilamentową, polipropylenową o wadze 55 m/m² i rozmiarze 6cm x 11cm, grubości 0,60mm i wielkości porów 2,3mm x 1,5mm. Siatka przepuklinowa o w/w parametrach jest rekomendowana przez Europejskie Towarzystwo Przepuklinowe jako siatki o właściwościach zwiększających przerastania tkanek oraz zwiększonym przesiąkaniu płynu surowiczego co ma bezpośrednie przełożenia na szybkość gojenia się rany.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 21 - Pakiet 3, poz. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z siatką monofilamentową, polipropylenową o wadze 55 m/m² i rozmiarze 7,6 cm x 15cm, grubości 0,60mm i wielkości porów 2,3mm x 1,5mm. Siatka przepuklinowa o w/w parametrach jest rekomendowana przez Europejskie Towarzystwo Przepuklinowe jako siatki o właściwościach zwiększających przerastania tkanek oraz zwiększonym przesiąkaniu płynu surowiczego co ma bezpośrednie przełożenia na szybkość gojenia się rany.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 22 - Pakiet 3, poz. 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z siatką monofilamentową, polipropylenową o wadze 55 m/m² i rozmiarze 10 cm x 15cm, grubości 0,60mm i wielkości porów 2,3mm x 1,5mm. Siatka przepuklinowa o w/w parametrach jest rekomendowana przez Europejskie Towarzystwo Przepuklinowe jako siatki o właściwościach zwiększających przerastania tkanek oraz zwiększonym przesiąkaniu płynu surowiczego co ma bezpośrednie przełożenia na szybkość gojenia się rany.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 23 - Pakiet 3, poz. 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z siatką monofilamentową, polipropylenową o wadze 55 m/m² i rozmiarze 30 cm x 30cm, grubości 0,60mm i wielkości porów 2,3mm x 1,5mm. Siatka przepuklinowa o w/w parametrach jest rekomendowana przez Europejskie Towarzystwo Przepuklinowe jako siatki o właściwościach zwiększających przerastania tkanek oraz zwiększonym przesiąkaniu płynu surowiczego co ma bezpośrednie przełożenia na szybkość gojenia się rany.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 24 - Pakiet 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie częściowo wchłaniającej, monofilamentowej, makroporowatej, ultralekkiej siatki o wielkości porów 2 mm, kompozyt: 60 % wchłaniającego poliglekaprону-25 (absorbpcja od 90 do 120 dni) i 40% polipropylenu, gramatura siatki po pełnej absorpcji – 30 g/m², grubość siatki 0,50 mm, rozmiar 15 cm x 10 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza